. DE

. 1* =° fi' Yo
DIARIO OFICIAL D0 ESTADO I SÉRIE 3 | ANO X N°111 I FORTALEZA, 15 DE JUN!-lO'ã 2 F

/›

0*!
ESTA D0 DO CBARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N l .
SMS A Pregoeira da Prefcitura do Municipio de MADALENA-CE - toma público_ para conhecimento dos interessados que no próximo dia c JL
de 2018. is 09:00hs, na Sede da Prcfciiura localizada à Av. Antonio Costa Vieira, 305, Pinhos. estará realizando licitação. na modalid' G & *
PHESQZNCIAL N' 1406.02/2018 - SMS. critério de julgamento menor preço, com o seguinte objctot AQUISIÇÃQ DE 01 (UM) VEl(`UL
QUILOMETRO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE BASICA DE SAUDE (SEDE) DO MUNICIPIO DE MADALENA - CE. o
cncontra-se na integra na Sede da Comissão de Licitação, localizada à Av, Antonio Costa \Îicira, 305, Pinhos. MADALENA-CE, no horario de 08'00h
as l2*00h, e-mail ,e no site do Tribunal de Contas dos Municipios Tallyta Fonseca Pereira -
Prcgocira

*#0 08$ O00

ESTADO DO Cl-IARA. PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIU - EXTRATO DO CONTRATO N” 2018.06. 12.02. decorrente do Processo
TOMADA DE PREÇOS N” 201 8.042302-TP. Objeto: Contratação de Serviços para execução do Projcto dc Pavimentação em peclra tosca da Avenida Valdtr
1.copcrcio c Rua Irma Tavares na Sede do Municlpio_ dc interesse da Secretaria Municipal de lnfraestrutura de Banabuiú-CE. CONTRATANTE. Mumcipio
de Bannhuiú. utravés da Sccretaria de lnfraestrutura. CONTRATADA: MATOS & ALMEIDA LTDA, tnscrita rio CNP] N.° 01.816.139/00111-70. VALOR
D0 CONTRATO: RS 252.l62,03,(Duzentos e cinqucnta e dois mil cento e sessenta e dois reais e très centavos). SIGNATARIO DA CONTRATANTE:
Francisco Carlos Farias. SIGNATARIO DA CONTRATADA: Denis Weima Silva Cardoso. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO. 12 de Junho de
2018 VIGÊNCIA: 120 (Cento e vinte) dias. Banabuiú-CE. 12 de junho de 201 8. Francisco Carlos Farias - Secrctário de lnfraestrutura.

tit *ll *UU

Estado do (Îearii - Prefeituru Municipal de Lavrns da Mflngilbeira - Aviso de Licitaçño. A Comisstlo Permanente de Licitação toma públ ico que cstará
re-alizando na modalidade Pregão Eletrônico N” 005/2018. cujo objeto é a aquisiçåo de veiculo tipo microonibus. Okm, modelo exeeutivo, através de emenda
parlumentar do Governo do Estado do Ccara, Junto á Sccretaria de Educação do Municlpio de Lavras de Mangabeira - CE. Estando aberto o prazo para
cadastramento de propostas ate o dia 27.015.201 8. 08h00min, abertura das propostas no dia 27.06.2018. as 08hl0min c a fase de disputa dc lances no dia
28 (Jb 2018 its t)9h00mm_ cstando disponivel pclo sitio eletrónico www.bbmnet.com.br. Maiores informaçöes na scde da Prefeitura Rua Momenhor Mecano.
n" 78. Centro. Lavras da Mangabcira. Presidente- Joab Bezerra de Almeida. Lavras da Mangnbeira-CE, 15 de Junho de 2018.

lil* *il ñifi

Estado do Ceará - Prefeiturxt Municipal de Cnucaia - Aviso de Licitaçâo - Processo: Pregio Presencial N' 2018.06.l2.001 - Origem: Seeretarla de
Educaçilu - SME - Tipo de Licitaçlo: Meuor Preço Global. A Pregoeira da Comissåo de Pregão 1 do Govemo Municipal de Caucuia toma público para
conhccimcnto dos licitantes e demais intcressados, que às 09h do dia 28/06/2018, realizarà licitação na modalidade Prcgão Presencial N° 2018.06.l2,001
obictivando o rcgistro dc preços visando futura c cventual prestação de serviços de dedetização. descupinização e desratização para atcnder as demandas
da Sccretaria Municipal de Educação, conforme descrição e especiñcaçöes técnicas. mediantc as condiçöes estabelccidas no Edital e seus anexos. Maiores
iiilïirmaçocs pelo telefone: (85) 33410545 | DGL. Cancnia/CE. 13 de junho de 2018. Ana Paula Lima Marques - Pregoeira- CP I.

fiii il* iii

Estado do Cearii - Prefeiturn de Quixcrainobim - Aviso de Llcitaçào - Preglo Presenclal N' 01.001/2018 - PP. O Pregoeiro do Municlpio toma
público para conhecimcnto dos intcressaclos que, no próximo dia 29 de junho de 2018 ås 09h00min, na sede da Comissão de Licitaçñes da Prefcitura de
Quixemmobim. loctilizadzt il Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707. Centro. Quixeramobim-CE. estarà realizando licitação. na moclalidade Pregão Prescncial,
cujo ob_ieto <5 aquisição de material para áudio. video e foto. para atcnder as necessidades do Gabinete do Prcfeito. tudo conforme especificaçoes contidas
no Tcrmo de Refcrência constante dos Anexos do Edital, o quai se cncontra disponivel no endereço acima. no horario de 08:00h as 12:00h e das l4;00h as
18.00h c no portal de licitaçöes www.tcm.ce,gov.br/licitacoes. Mlx Ronny Piuhelro - 0 Pregoelro.

Iii ii* ii*

Estado do Cearå - Prefeiturn de Caucaia - Aviso de Liciiaçlo - Pregio Presencial N" 2018.06.12.005. A Cornissão de Pregão da Prefeitura de (`aucaia_
loczilizada na Av Coronel Correiu. 1073, Parque Soledade, atraves da Pregoeira Thaisa Maria Silva toma público que se encontra à disposiçño dos interessados
o Edital de Prcgão Prescncial N" 2018.06,12.00S, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisiçoes de gèneros alimenticios para atender
as nccessidades da Sccretana de Saúde do Municipio de Caucaia/CE, que se realizarà no dia 02 de julho de 2018 (02/07/2018), as 09:00 hs. Rcferido Edital
poderá ser adquirido no cndercço acima. a partir da data desta publicação, no horårio de cxpediente ao público de 08:00 ås 12:00 horas ou pelo portal do
TCE-CE http //www.tce.ce.gov.br/licitacoes CaucainlCE, 14 de jnnho de 2018. Pregoeirn.

fiûi fifli *Qi

Estado do Ceani - Prefeitura Municipal de Mllhã - Aviso de Credenclaniento. A Secretaria de Educaçåo do Municlpio de Milhå, toma públieo que
se encontra à disposição dos intcressados, o edital da Chamada Pública n° 004/2018-FMF., visando o credcnciamento para contnttação de cuidadores para
acompanhamento de alunos da Rede de Ensino lnfantil nos ónibus utilizados no transporte escolar deste Municipio. A realizar-se no din 02 de Julho de
2018 as l 1 :00H, maiorcs informacöes pelo telefone (88) 99872-3590. Cópia completo do Edital podcrå ser obtido na sede da Comissão de Licitação do
Municipio de Milhã. ou auavés dos sites' www.tce.ce.gov.br e no site www.milha.ce.gov.br. Milhi - CE, 14 de junlto de 2018. Sheila Maria Pinheiro
Lima - Sceretária de Educaçllo.

iûfi iii! úfii

Estado do Cearå - Prefeiturn Municipal de Camocim - Aviso de Licitação - Pregio Pnsencial N' 2018.06.08.001. A CPL da Frefeitura Municipal dc
(Iamocim/L'E. toma público para eonhccimento dos intcressados, que no proximo dia 27 de Junho de 2018. às 09h00rnin. na Sed: da Prc1`eitura_ localizada
à Praça Severiano Morel. Centro, Camocim/CE, estarà realizando licitação na modalidade Pregão Prcsencia1_ do tipo Menor Preco por Lotc. tombada sob
o N° 2018 06 08.001, com fins a objeto aquisição de material médico e instrumentais de interesse da Secretaria de Saúde do Município de Carnocim/CE
lnformaçöes nu Sedo da CPL, localizada ii Praça Severiano Morel, Centro. Camocim/CE. no horário de 08:0Oh às 12:(J0h. Camocim/CE., 14 de juuho de
2018. Fca Maurlneide Carv. de Araújo - Pregoeira.

*tl lil ii*

Estado do (Ieará - Prefelturn Municipal de Vnrjota - Aviso de Licltaçlo. A Sccretaria de Administração e Planejamento do Municlpio de Varjom-CE
comunica aos interessados que cstará rccebendo ate' às 09:00.00h do dia 28 de junho de 2018, na sala de reunioes da Comissåo de Licitaçåo, sito à Rua Artur
Ramos. 232. Centro. Cep. 62.265-000. Varjota-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação pam o Pregão Prcsencial n° 20/2018-PP-SAP cujo
objeto c' a aquisição de Gas Liquefcito de Petróleo (GLP) e agua mineral para atender diverses Unidades Administrativasjunto ao Municipio de Varjota-CE.
O cdital podcrà ser obtido junto à Comissão de Licitação, no endereço supracitado nos dias Uteis, das 810011 ås 14:00h. Varjota-CE, 14 de junho de 2018.
Francisco Fulb Lira Lopes - Pregoeiro.

ii!! ifiñ fii*

Estado do Ceimi - Prefeitura Municipal de Cnucaía - Aviso de Licltnção - Processo: Pregio Presencinl N' 2018.06.12.002 - Origem: Secretaril de
Agricultural. Pecuária e Pesca - SAPP - Tipo de Licitação: Menor Prcço. A Pregoeira da Comissão de Pregão 1 do Govemo Municipal de Cauoaia wma
pùhlico para conhecimento dos licitantes c demais interessados_ que ás 09h do dia 29/06/2018, realizarå licitação na modalidade Pregáo Prescncial N°
2018.06 12 O02 objetivando a aquisição de alevinos dc Tilápia Nilo para atender as dermmdns da Secretaria de Agricultura, Pccuaria e Pesca do Municlpio de
Catxcaia/CE. confomie descrição e especificaçöes técnicas, mediante as condiçoes estabclecidas no Edital e seus anexos Maiores inforrnaçoes pelo telefone:
185) 33420545 | DGL. Caucain/CE. 13 de junho de 2018. Ann Paula Lima Marques - Pregoeira -CP 1.

ûfii åii ii*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedrn Branca - Aviso de Licitado - Clmmnmeto Público N° 0806.01/2018. A Sccretaria dc Saúde do
Municipio de Pedra Branca. localizada no Centro Administrativo Cesário Mendes. Rua Furtunato Silva. sln, Centro. Pedra Branca-CE. toma público para
conhccimento dos intcressados. que no periodo de 15 de Junho de 2018 à 25 de Junho de 2018 - (15/06/2018 si 25/06/2018), no horário de 08.00 as 12:00
horas e das 14.00 as l7:t)0h, esœrå realizando Chamamento Púb1ieo_ para credenciamento de empresa especialimda na area de oltalmologia (consultas,
exames e cirurgtas). com escopo de atender as necessidades da Sccrctaria de Saúde do Municipio de Pedra Branca/CE, o qual sc encontra à disposição de
todos os intcressados no cndereço acima, a partir da data dcsta publicaçåo, no horårio de cxpcdiente ao público. Pedro Brancs/CE, 14 de Junho de 2018.

*lil *Ii ûfifi

JJ
11$?
MISTO

Fnulunúnino
nμnrannmn
mμlfltù

F$`G'lIñ0â1

_ siOfiãmwOZgîflWNØOQSGWWWDW0__Zm__z_UM___ä4_;WENMg

W__ _G2_<U_eãO>9_`o¢UO>ZOUNDä____DW_Jsüü¢_m___£_WØg

/ Q?0vy

dusgwmNUOEQEEUE8:%åÊØC__

EW_w_w"DÈSgü__wm_äauB___m_E___°EãOgflsëgg_O“_

__ÉNUU_NNN_E__D“__šu

Q_c___É_ïcun“mmÈ_<_äNCgg_8O__w>__äOU3Qäu

_?Osa_V_QN__°“____§__g_._s°m°fi>OCëOwuszum_2__£n____<
6%_O_fl_______ãØmfl_g¢_____U_______0fl___wå___2!___gœgcSÊÊWSOP

.

`ou_'__5O__m____WD°__9__w“_S__0œmîWD__<_$_w____0UW
îüãgîgtk'¿š¿š3ãååiã¿šgÊ¿'_gã_m_N__¿_5_mBmüuürüwÊnfiš_§_N_3ggnagesEÊäãåusãEgg'WgousüîghÊgfl?¿8šãDääfiDväš_Fågšåfl@aw@HggãgmFâguäašsgësåggasísãåüfiãeëgflWmaagÊmïnnmosfigw8ãgzšãUÊ__D&J8mûmåšsmnçãäükgflqhhãaãÊgÊÊÊ§š”Eš_gHWš_ä.W¿ã_§§E8§§nS§Wg§g83åS3fl§§Qg§_årû__”fiügšá"È___u_~:5_m6~_zšmÊDÊwåyggš$§åãq_å%:a3›¢|åu8_§Êå£å|šsÊ“_mušwmaugcqhlgšSWäúÊ_mmgšüzmgaguaãnaflu:UO_EØ____ä____8ODKEEÈ8Bu_§_°hn_~wWÖWU_Suauga.E80_mg___g9å_“_3585gmN35:35gãwšUU_____&gNI_mvDg3E2_'Ê_Ua4080fl_0U_h__2I88$nmgÊ3§š_åWm_U¢_¿wW|ušfiågg8_§_ãmfi¿§______¿__m8äœås.äsig“SV_Q:_8ãœ_§__NN"_____ãÎgnšhhemoQuiSia¢uzu<;°_z8ã

_s3E°U4_r___8_:âãwsggašÊ_£m__$nM^$_××°uâmD_x8flfl__U

_'ääù'_ga”«Ba_§_:_šBãgx_D3353Ê2äsšwrWfloäiiMP__UEdgAgDååšš§g_saÊ0Ê8:_š_“Engm___n__HcBÊ"_sg”m“Êsa.Ê__?38NšsflUEBM:_§v8_”__a_7§__›E8“Ê4°:šîüEI“§î:.hã<wU_n___“B-m8gg:8.2”,ng"__3x5BBED¢____¿_Daã3augggaE.sëšå'io4E___°›~°_8_0__°~m“Zgm8flääh"gaããã›_____3_gg¿_zL__Ê::HighÊ:*__Enšä_____i_›__m__μ__wwš_å_gg________§__'šE_îussãwW___§å_<__š___°______Îšg________ãVššaïmmpäz3“Ê“E3du__§mQanfim8sggšã_N0r2=%äš3% _gc“îgmggO_ã§___åÊg__ûE8ëëiãå_š£ÊWNmšwãQuåiuw_""E826Nu03955°83:ésnea_eU___(Nuk_B_~F__flWNm_QmNN__š“_m__H_~_N__š“Êgas303g3zãëeaigãkWÊÊVlgg0fl___e9____P_œãëeo_ågñãåmziaSE920gang,gaEeššr3ÊN_°___Oflnceš3Dêl“__N"geenÊ“gmgun"3_§à_8“mu¿åfllaeåúåüuÎNNdflaàä2:88gmwÊsa2̀gššwUEfiaöMwmäšnfišÊåeã3U8D£,ã«ØFg8gãÊNØÊšmanga85raggaQOÈ_3x3____83“gsm_gm"bgMQ“Ez_ãgüflblwQM__a__åöä_$uN_~Ê2_nq_sE~S_Nn$_g.2_______ö-smlälš8šflu33%WinA`_ar8uuaå§_a:eÎãflã:š¿_a:åa._üu_gg3È8_2_wF____gsi3_3å_8a____§___'giHsgi3_åâsãšbvågâåmwçöašgååããasšsa_H__

WauãgåEn

šãäxmš'¢_“§5ãå_š___gnFasš8~°8g$š<ššišv__§B:_8_p__Êg"___Rö3ñ___šs§ÊE_šsš88_Bî_68£___i___E_____ax2!_m_$_8§_9_6augššE3šåDgg,_šãš___gifEu.nmÎgu83šfJ§°%šnEÊflg8ã¿gš_šgš8Ê_MiUkädB__I_i_2_€E°8gtk_gia_a_u_____:ã_Ê.8.0SÊÎ_°Êš3_¿82äE¿_________i_¿___°____ä:_________~n__°_1___`Ng"__és8“ÊswåWuH__Eä_ãEJuäãMB5°SE2`šNÊîtaggaiåWšPanúNgQvivmRJ8“malgmauguu_ëm3Êmugãlã"D“nmhwvflqhFm”äpflšvñunäzgï0uäsuma____§_EnREñåäau_äg~Êzwuãwwäåqùkqi3_h¿_9üwnšFamu7__2_mWG@VON3gš__3mm38“___”_§gåub93'ïfiîumsg3fimmãgmX_`__qÊauEau893*mgnä_ï__J__L_0E°_ua_w__!__%šW2_ü?n__RVQDJ______g___¿_EDUDv55aw8__Kmg__š2ã¿9__|pasDtålwñ

G10QEØSOgfiaJ`_U8m:3:*:__Cšcac:_:_r;_'=_hEc_P____:____W<EšWUmZEWØWNIUnWam_SU_flD__WwooíWîsmûWU°_QmW_UGOGO:UWW>W"öWU°__ZW:_>°:Kéwšfl__h°>____u__°°830%WWSUZWÈOO_Kjäflšm_Ø<ÊJ°Umwoosëfllšäl(WWEOhãöza0“DoVgãudošoμaflS585°Ê15;'3°___u§°¢__<WogãäafiîauQU:Ê$u__ágm038agivÊ_i§flSÊ:šgãE8”_°û08°›§aE._g°__G:_:gags__ÊÊan»3_°_°N8________:___'__:_å2_wUBšk`šo._g______å§ESE“ÊÊ_ãWm5Z_Wmgšgšgšfl_£°ã8.£å§“mÎöaåšäsgššnga_NN.!°u'U8.piîiú0gs8Ê_§§_s”§ghëgnão§u°u§_B%8g§š_a_§§%BšÉš_g8Ê_:_§__š=_§šflãsaS§8¿m__mœ_n_šIÊ_šu_unfi“hœJJ_s__mMWOM_mZ_N__mm¢_UWcgwúgaw_5U¿_Omgûh<U_DZ_m0_

fiJwD_°š|gigaWDWW5_gWW

I

m°EmšWim¢dwoxfiäáfläuíomgDîúözñ

šššÊãšun°<šz°Uunäbnw

Mãgší¿'!åEåÊB`§_=___38_Qšgne“vga|2:Em_å'___ã°gmÊguÈ__B3__I_UE_í.šãr`._ü”našâãš83_38š'åš§8åãgaäsW?_.û__£2°Ê5ggFããF'ããå-__Ê-:-6É8ošu_agE8__n›år88

'iaS"_°~iE_"\dÉ2383:laQFUQE“_SE_€8SEB*Bäflm

`§:'i=uS”Ê~E____B__¿RgnÉwv:›§Q8399%!.ågã(
M_________§_________ä_____________ggdšMoug__¿"_"mr_ã._Nã"_“o_cä_ngšäœ3ešcšgguE8M_°fl_B°____8Ê?EW_EEgã__3DdflsgcgEggEu_________8__w_3"BEEE8Efl____EoE00äiâE$2(______°~ošegm8ØÊO“__oflusš___EQonEuuösšqãoaœEngšëuããSEcØ_ïña8gg_nNE3šušm_`_<6auou88mc_Ø6~gg_ã__ouONgb2ggäN5__«_ã_oiãåšäsšfiaaEng88%”g8_§8g__8_2=ê§šn””šcWãgäm°š§å_gagg”äQ":oc__Lmu_°E_W&_Oz_Ø.:il.ÉSU29gsm:___giga3.šg_,_šãzzbsiåšfl9°šã0

sflšgJämwsšmflœWDOM_°<U°>ZOUWO__(____OW
_åu§ã8m§ã§8dEä_g§dÊ§_aã

__°m______afåãå1.:__:__:
B3S_š____82H_5_Ê

_§°_š°¢8aãL.£bÊ§š§ã°§š
QE:E518'__-__ããëgîšEgg.a_s§55'"W

_2OZš¢b__UDO___§_Es_U<ZμJWPZÊQ

29:52_MWWND.____£3Êmãd(NDS“D_,____Wv_š>¢îNwûšä<¢_N5_W“_šflmNSJ'NUONU.___n____W“(___°:3O_U2<Zw><Uamw__<_¢(____WEZ«Z3“DWWa¢S595"|*WONG.___B____WWWWDØEOOK(EMM<0¢ZE_M_dU¢Z<U<N__öWOÊJOUW_UZ§w|03$.__EE

uëšaz8sahagn:gä____._:_s._____gaggag

äã
bD_EBÊã°Îêaägçn

“OMMMMNQH"galdg..__:__:Liam:äflšãäacía:glW__=¢_

PI

egg::awGE:____a_mNt;

0O_'Nau

wa”“___:____:__Bã

Ê3EEEÊçgšüga85E_s__E_EãiUnEggEW_____%vm

¿gm_t_g__Mg?gšãUSG”E_N___¿O3_wúmma

Awãtgœ$___3agen:Nggxmgegmåäñå9â__ã_múmmfl

“3_ãgFABWGãããeûEUgagQU“NW”aaaDanMogmûa

gëmëag“DEULHUEÊQNUqîœs_____ä__šmãgd“gg0@wmaouã

ääã

EÉO“_áfl_šU__E9ä¿8@OÉ~E_gwšMEEN

mMNN_¿_“mÂœ,áœ_NmN~_~_šS3WskBVpãmgm_âäasN

`œ__oN@UOLCDMWUm___m___m0hINμXwmAzmflμm_fl\_N@U_mNm_mμ`_O"_Cn<_PmmÔ

___

____________-2°_

giga:Ergo_____uObääODEgg

Éegg__Wšüg“Tia9åfl__“m§__3%“Ê”DflÊ0_:_O“_C”_É_fi__K¿_§____aB9%2gm9"äggaeeByuHššn5SÖÊOU__gä_›_ãggëfläaxgtkšwgšäÊUE¿_____BCEEQâÀœ_§5N_sila0;_~N_h_3¢Ê_9_“__E__$__jim"$__5n__a_E_åJ“_ÉfiågHg__30._E“_gmflmg“WiV_`_____E_v~°_áäsaÊsëflãaãiãñg~_U_b__S:_'arg_ÊD›ëauP¿§ë§Ê_E5§_E_EØ_¿_2___d$å_š41ÊziI8'ait:ägûš°__ÊÊQJamègagmÈwâwö«__B_c@E6saml@ga_¢h_%__gqšå§_5Dâšoaå§šsg§_€§J_Nwü_m›m“J8259È_šñHÎÊDS“Êflgdgihgng!ig8rw8.5Dg:FUgs,UÊE_~“I_8Q”.m_$μ8neã:EuOC2_“_B54mäflšSIGfixënïfl_w_'_flF.y____u“sagmššsëã__3___=3_8NmummwuzñgsglRöO___8_ûI_:iaOgãmT___“_aš§¿å_ã_2dššãöãfi____ã“__“š____š“ogg_____:___;”__._____“___Y___À_À____}`›_wz_Á__zoW__(özwmmmù__,ÈnawH5____“3_,¿__`=____31__m__unJÊBgsm;W§äÈ§fi_šã§_š=ÊÊ§ã=MMÉE8_Qšš_š~mVšmlšmSÊÎÊÊÊ7__Ê8äšãvm__B_ñ___SgmÊsuaBsšëOšëuNEED°__üg_UE8Wã___EB_2____š3šmÊ!Umsšäšcšga8€gqgœÊëmšuWašgau_E_8ÊNgmmugëës“EEäšcm8šg“gg8å_§UM___________ä“__gg!825 _MVEs8880goEuœgm___~_M§_____“EggÊ“mu_inWEëÉdmla4____%_J_“negq___=__šNoÉ“__mmQCUmã_äãã5Dãm_O=_m=<_E<__<IHu_<m__s____E__2E3Ê_gãw_Éš_“__m________¿â___m:DDQQ§w________E_V

__D_3:_šëo

_U:8_:a9:22!“Fan

,BON8gflafiUvEüulzsflbœ

nuãO2°"D:otsäfiaflaOšeöÊošfl`fl“flg385_

_“_____39,88egDana”_B5E_§§E390gänãnEgmãUm

¢S~_8_zns:EE!235›__g__U“E8°“__“_____äübwš

EsmgzI3:"a8_N__0°`:úëmauE28U___u_ë_gi:UOflgäî$__ã̀___äflIUÊD62uãI:Na“Bug___ga“___5ä______Z:VaE_u_šO“U"igIUiflhnuaäšfls8alμãEuuzseu“JULunaouœ
_glflš“Oing

:gig:_:ušb'ÊQNNSNLUU3å___'_i__'sd_åš828:___
ga2SCE_ãflfilomg55209

œesfllÊäšu0%
Ošî=___¢_Uá__<UO=°_____<U

î

WÀš:«Ê°_ãEg__a_l_auna_5m____0gšg*__mmgîeØgäwga5OEWEÊDUOOg___šU“Ê_mu_°_£ãÊN:gsggflëfldEin_z__m4ÊEK_°___fl>aåSegaAgá_EauU___ã¿____EE9____E8p_Ô89%__;2ëflësgm__g_Eg___,gšuae25gåsgsaa¿_,_UÈ355N_¢z____<Wagua?WãDUÊÊgo*_°å°¢_u:šBâtgãuw

Lag*Ê

IzûÊ2.88._a_u___Nuts
MZØNUvu________'__SVa`Bšk

änshmOE52onOUNu__n_ã0ØšröcaOueêmLunESet

dœš“Ém0°__¿_U3E3çašfl_B:Uš8_“E_E32”sšzùmEwãäOm

“gammJwze(j_§_<ÊUN35œaíu138

›m£____flw___qm____3*Lasgagakgs8€lSNMN.___:gum

“mm__h¿¢J¿____Uãmmdfi0Jmg_ãã_š&ãåmnWDUEZWIOiüflmû

MäucmuiaaüÊD333EflgšuåguaaaOgg-mma6:_5_B

uäxëE959QEE5w2äî___WUÊã_g___mNaïm!

_h3Cuum__v$_¿"SflmlμãEuucgmkn“Jahåmwommfl_mag0:ÊB

›_`__zGH____:"UuUI9m_`___I`“H__l`«____]HzzimhW:3_m“kuïU:=`ImμEIšh_uJ"5“